
 

2024年11月８日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ミ ヤ  

代表者名 代表取締役会長兼社長 髙 宮 一 雅  

     （コード番号2445  東証プライム市場 ） 

問合せ先 

 

取締役兼常務執行役員 

経営戦略本部長      安 田 秀 樹 
 

（TEL．06-6375-3918）  

 

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ 

   
当社は、2024年11月８日開催の取締役会において、2025年３月期の配当予想を修正（記念配当）い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．配当予想の修正 

（１） 修正の内容 

 年間配当金 

 第2四半期末 期末 合計 

前 回 予 想 

（2024年5月10日発表） 

６円00銭 

（普通配当 ４円00銭） 

８円00銭 

（普通配当 ８円00銭） 

14円00銭 

（普通配当 14円00銭） 

今 回 修 正 予 想 - 

10円00銭 

（普通配当 ８円00銭） 

（記念配当 ２円00銭） 

16円00銭 

（普通配当 14円00銭） 

（記念配当 ２円00銭） 

当 期 実 績 
６円00銭 

（普通配当 ４円00銭） 
  

（ご参考）前期実績 

（2024年3月期） 

６円00銭 

（普通配当 ６円00銭） 

８円00銭 

（普通配当 ８円00銭） 

14円00銭 

（普通配当 14円00銭） 

 

（２） 修正の理由 

当社は、2024年６月に設立55周年を迎えることができました。これまで様々な課題に挑戦し、トラ

ンスフォームしてまいりました。現中期経営計画では「タカミヤプラットフォームとDXで新たな価

値を創造し、業界初の足場プラットフォーム企業へ」を経営ビジョンとして進めております。９月12

日にグランドオープンいたしました「Takamiya Lab. WEST」内にタカミヤプラットフォームが提供

するソリューション、将来ビジョンを体感できる「Innovation Hub」の建設が完了し、プラットフォ

ーム事業拡大の基盤が整いました。タカミヤプラットフォームを活用、発展させながら、企業価値向

上に向けて邁進してまいります。 

株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の長年にわたるご支援、ご協力の賜物と心から感謝申し上げ

ます。つきましては、株主の皆様のこれまでのご支援、ご協力に感謝の意を表すため、2025年３月期

の期末配当金に１株当たり２円の記念配当を実施させていただくことといたしました。 

これにより、2025年３月期の１株当たりの配当金は、中間配当金が普通配当６円、期末配当金８

円とあわせて10円、合計16円を予想しております。 

また、配当政策の変更（累進配当の導入）を行い、2025年３月期の期末配当から適用いたしま

す。同日付の「配当政策の変更（累進配当の導入）に関するお知らせ」をご確認ください。 

 

以上 


